גבעתון

גבעת חיים מאוחד

חנוכה תשס"ג

עלון פנימי ט"ג/7 ט' בכסלו תשס"ג 28 בנובמבר 2002

לאור אי-הבנות מצד מספר חברים בקשר להחלטות שהתקבלו במודל השינוי בנושאי בריאות, התבקש צוות יישום השינוי לתת הבהרות.

נאוה כהנא

הבהרות

א. השתתפות הקיבוץ בעלות תרופות כרוניות -

תרופות ב"סל" - בעלות עד 100 ש"ח לחודש, ישולמו על חשבון החבר. מעבר לסכום זה ישולם על חשבון הקיבוץ.